РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН

ЛОМОВЕЦКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от  06 апреля  2011г.              № 2
с.Ломовец

О создании  контрольно-ревизионной

комиссии

Руководствуясь  Уставом Ломовецкого  сельского  поселения

сельский Совет  народных депутатов РЕШИЛ:
1. Сформировать контрольно-ревизионную  комиссию Ломовецкого  сельского  поселения  в количестве  3 –х человек. (приложение №1)
  2. Назначить  председателем контрольно-ревизионной комиссии    -  Агееву Галину Петровну,  депутата от избирательного округа № 3
  3. Положение о контрольно- ревизионной  комиссии  утвердить

        (приложение № 2)

Председатель сельского
Совета народных депутатов                                                         А.В.Канаев
Глава  сельского  поселения                                                         А.В.Канаев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ  РАЙОН
ЛОМОВЕЦКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от  06 апреля  2011г.              № 3
с.Ломовец

    Сельский Совет  народных депутатов РЕШИЛ:

Сформировать комитет сельского Совета народных депутатов в следующем составе:

Комитет по социальным вопросам

Председатель комитета:

Гринёва Лариса Дмитриевна
депутат по одномандатному избирательному округу № 2
Члены комитета:

1.Пушкарёв Владимир Михайлович

Депутат по одномандатному избирательному округу № 1

2.Потетинова Татьяна Вячеславовна
Депутат по одномандатному избирательному округу № 6

Председатель сельского
Совета народных депутатов                                                          А.В.Канаев
Глава  сельского  поселения                                                         А.В.Канаев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ  РАЙОН
ЛОМОВЕЦКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от  06 апреля 2011г.              № 4
с.Ломовец
Для разработки Регламента работы Ломовецкого сельского Совета народных депутатов,   сельский Совет  народных депутатов РЕШИЛ:

Создать рабочую группу из числа депутатов в составе:

         - Позднякова Олеся  Васильевна, председатель рабочей группы,

         депутат  от  избирательного  округа № 7;
Члены комиссии:

1.Гринёва Лариса Дмитриевна
депутата от избирательного округа № 2
2.Пушкарёв Владимир  Михайлович
депутата от избирательного округа № 1
Председатель  сельского
Совета народных депутатов                                                      А.В.Канаев
Глава  сельского  поселения                                                      А.В.Канаев
Приложение № 1 к решению

Ломовецкого сельского

Совета народных депутатов

№ 1      от  06 апреля  2011г.
Депутаты  Ломовецкого сельского Совета народных депутатов:

	№ округа
	Ф.И.О. депутата

	1.
	Пушкарёв Владимир  Михайлович

	2
	Гринёва  Лариса  Дмитриевна

	3
	Агеева  Галина  Петровна

	4
	Алишин Григорий Ильич

	5
	Меркулов  Виктор Григорьевич

	6
	Потетинова  Татьяна Вячеславовна

	7
	Позднякова  Олеся  Васильевна

                                                                                                              Приложение № 1 к решению

Ломовецкого сельского

Совета народных депутатов

№ 2      от  06 апреля  2011г.
Список
контрольно-ревизионной  комиссии Ломовецкого

сельского  поселения

1. Агеева Галина Петровна, депутат  от  избирательного округа № 3

2.Алишин Григорий  Ильич, депутат от  избирательного  округа № 4

3. Меркулов  Виктор Григорьевич, депутат  от  избирательного округа № 5